
UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ  

PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA  
  

 Datum přijetí a evidence  ……………………  

   

  

PŘIHLÁŠKA KE STÁTNÍ RIGORÓZNÍ ZKOUŠCE*)
 

   

    

Studijní program Biologie a ekologie:  

 

  Studijní program Biologie a ekologie 

 

Studijní program Chemie:  

 

  Specializace Analýza biomolekul 

  Specializace Bioorganická chemie 

  Specializace Toxikologie a analýza škodlivin 

 

Studijní program Učitelství chemie a biologie pro střední školy:  

 

  Specializace Učitelství biologie pro střední školy 

  Specializace Učitelství chemie pro střední školy 

 

Studijní program Učitelství informatiky a fyziky pro střední školy: 

 

  Specializace Učitelství fyziky pro střední školy 

  Specializace Učitelství informatiky pro střední školy 

  

Evidenční údaje fakulty: 

Přijetí přihlášky  datum      č.j.    počet příloh 

Vráceno k doplnění datum 

 

Předmět zkoušky 

(vyplní uchazeč) 

1. Obhajoba rigorózní práce 

2. 

3. 

 
*) křížkem označte obor příslušného programu  

 



 I.  Údaje o uchazeči 
1.  Osobní údaje 

Příjmení  

Jméno  

Rodné příjmení  

Akademický titul  

Datum narození  rodné číslo 

Místo narození  okres 

Státní občanství  

 

2.  Adresa trvalého bydliště 

Ulice  č.p. 

Místo  PSČ 

Kontaktní 

spojení telefon mobil e-mail 

 

3.  Adresa k zasílání korespondence (jen pokud se liší od adresy trvalého bydliště) 

Ulice  č.p. 

Místo  PSČ 

Kontaktní 

spojení telefon mobil e-mail 

 

  

II.  Ukončení vysokoškolského vzdělání a dosažení   

  akademického titulu „Mgr.“ 
Vysoká škola  

Fakulta  

Absolvovaný stud. 

program / obor 
 

Diplomová práce 

název 

 

pracoviště (katedra, ústav), na kterém byla práce zpracována 

 

  

Datum ukončení studia  číslo diplomu 

 



 III.  Státní rigorózní zkouška  
  

1.  Akademický titul 
Akademický titul, o který se uchazeč složením státní rigorózní zkoušky hodlá ucházet:  

RNDr.  

  

2.  Rigorózní práce 

Předpokládaný název (popř. přesný název diplomové **)  nebo dizertační  **)  práce v případě 

žádosti o uznání)  

 

 

 

 

Základní osnova (anotace diplomové **)  nebo dizertační **)  práce v případě žádosti o uznání)  

 

 

 

 

 

 

 

  

IV.  Žádost o uznání  ***)  
  

a)  diplomové práce obhájené dne ….........…..…na univerzitě/fakultě ………..........................……...jako 

rigorózní práce  

b)  dizertační práce obhájené dne….........…..…na univerzitě/fakultě….…………....................…………jako 

rigorózní práce  

   

Čestné prohlášení 

Prohlašuji, 

- že jsem nezahájil rigorózní řízení ve stejném oboru na jiné vysoké škole,   

- že předložená rigorózní práce nesloužila jako podklad v jiném rigorózním řízení,  

- že předložená rigorózní práce nevedla  k zisku jiného akademického titulu, 

(s výjimkou titulu přiznaného v části IV. této žádosti).  

  

        ..............……………………………………….  

          podpis  
 

**) Zakroužkujte správnou variantu.  

***) Poučení o čl. 5 odst. 4 Řádu pro státní rigorózní zkoušky PřF UHK: 

Dizertační práce nebo diplomové práce, které odpovídají požadavkům na odbornou kvalitu vědecké práce (diplomová práce 

klasifikována výborně, resp. A, nebo B; téma a obsah disertační práce musí odpovídat studijnímu programu, který uchazeč 

absolvoval v magisterském studiu) mohou být rozhodnutím rigorózní komise uznány jako rigorózní práce. O uznání musí uchazeč 

požádat vyplněním části IV. této přihlášky. 



Přílohy přihlášky: 

- strukturovaný odborný a pracovní životopis,  

- ověřené opisy dokladů o absolvování magisterského studijního programu 

(nevyžaduje se u absolventů PřF UHK),  

- kopie (1 výtisk) diplomové práce, která vedla k zisku magisterského titulu nebo odkaz na 

veřejně přístupné úložiště (např. theses.cz) 

- rigorózní práce ve třech vyhotoveních v papírové podobě, z nichž nejméně jedno je  v 

pevné vazbě a s nimi shodná elektronická verze rigorózní práce,  

- další přílohy (dle požadavků rigorózní komise):  

  

  

Platbu proveďte s datem splatnosti ke dni podání přihlášky ke státní rigorózní zkoušce na 

účet UHK 2733582/0800, variabilní symbol 14990. 

  

Při platbě administrativního poplatku uvádějte do poznámky „RIGO“ a své jméno a  

příjmení, např. RIGO - Jan Novák.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

  

  

V ………………………………………………… dne ………………….……….          ………………………….......……………….  

 podpis uchazeče  

  

  

  

  

Záznamy fakulty: 


